14/12/2018 do Sr. Presidente da Câmara em exercício, foram convidadas a apresentar proposta as entidades: ”Orlando

José Gonçalves Aires”, ”João Alves Ferreira Vilaf', e ”Vítor Manuel Lopes Amorim Gonçalves”, sendo o valor base do

prooedimento de € 12.000,00 (doze mil euros), acrescido de IVA à taxa legal.

Unicamente apresentou proposta o concorrente "Dr/undo josé Gonçalves Aires”, com o valor de € 1138290 (onze mil

novecentos e oitenta e dois euros), acrescido de IVA à taxa legal.

Conslderando que:

-Aproposta apresentada esta conforme o estabelecldo nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem